
UCHWAŁA NR XVI/130/2016
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 9 czerwca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na najem lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r. poz. 464), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie na okres kolejnych 10 lat, do dnia 31 lipca 2026 roku, na rzecz 
dotychczasowego najemcy Orange Polska SA z siedzibą w Warszawie, lokalu użytkowego o powierzchni 15 m², 
usytuowanego w bydynku Urzędu Gminy Baranów, stanowiącego własność Gminy Baranów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: FEDDC004-4FD6-4E95-8BCF-DCD974E4CCB7. Podpisany Strona 1




